



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>25589</b>
<b>FECHA</b>
25/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-03-25T17:14:16  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$64,600.47
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	10,336.08
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$107,667.45
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	17,226.79
12	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	300.00	Kilogramo	\$21,751	\$6,460.05
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,033.61
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$21,751	\$10,766.75
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,722.68
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,417.92
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$30,224	\$15,112.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	2,417.92
10	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	250.00	Kilogramo	\$30,224	\$7,556.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,208.96
10	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	250.00	Kilogramo	\$30,224	\$7,556.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,208.96
60	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$30,224	\$45,336.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	7,253.76

**Total unidades:** 11,800.00

<b>Importe con letra</b>
TRESIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 39/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 280,166.71
<b>Descuento</b>	\$ 1,914.09
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 44,826.67
<b>Total</b>	\$ 324,993.39

Referencia OC: BJBX080

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	B9B24682-18FD-40E8-974E-1A40244B6039
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-25T17:14:16	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
IuMysGC4ArCE4hDG0yKhFqr5WXrSKPueRloFGU7C0LpiAIOvqCmc07BWHs9YPO7qkxxPZS1uMdk7rsk9FLaRAPihMQ4RIXdnyBgVtk/Mipjk4xg8i6Ank7U7j9y36t6S2TUuRc5IsTcSKUfRn1hRO8NfX942u1cGzsr6kWC9g9v66SP2H/eoJFfgf88G4Y2iYFB0B7iaX527JxpO2jrXhYeM2G1bmoq1fe4S8crEOau1OKDAQbx6odmomzktCfNnRn+wtstPKCB3PtpAKoMP01

Sello del SAT
P5EWRfxuB6NyTV5xONqVuBcnMXODYVWqPnwyl9xmsyhaansq4jCCp/ +nH234OxV+70r4ZRVq1ujpshh/YNg/SNX2lbKf5LljFtCwEmd2001pYyls+wdxCvyPWfp42l9J5UipSbtLRbE8sSc4cC8J K9tcE6Se/cbei6SRG86+JE7MzwNfnw3hp93Rcfy2fqYWGeXONtZthFmF1dRsj75b5a2II5J1nPG1gzhuCQNvwseD/933 2wpEp0Vonq7lhJVD3BJQqPK8lidaUcXnboyITIPy8IH1yg/msVArvMOvwSxMBFcDNkvBxNuQsbcx4lhrX+NZJlh9sbiDt



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 25589 2021-03-25T17:13:43 03 00001000000503203209 282080.80 1914.09 MXN 324993.38  PPD 47180  ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 65253.000000 652.530000 64600.470000 002 Tasa 0.160000 10336.075200 47121701 5000.0000 00 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja